
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 9 de febrero de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BRITOS, MARÍA PAULA

MAHL, MARIANA BELÉN

Título: 964 Odontólogo

Nota: 12018109

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 38752280 argentina 15/05/1995 201303/12/201215/12/2017

DNI: 38437953 argentina 19/12/1994 201311/12/2012 13/12/2017

DNI: 38339614 argentina

DNI: 38647168 argentina

RÍOS, DANIEL

ROBLES, JULIÁN AGUSTÍN

Cantidad: 4

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 11/2018

03/04/1995 2013 03/12/2012 15/12/2017

28/01/1995 2013 03/12/2012 15/12/2017

,NDO
SECRETARlb GFNERAÍ

FACULTAD DEpDON'lCLOpiA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

rf.Dra.MIRTASPADILIERODiWJRi
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


